
— 2902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 Poz. 513, 514

513

UCHWA£A Nr XXI/156/2008 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at za odbiór odpadów komunalnych i wywóz nieczysto�ci ciek³ych ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tekst
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami,
ostatnia zmiana Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) oraz art. 18
ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 ze zmianami, ostatnia zmiana Dz.U. z 2008 r. Nr
180 poz. 1111) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górn¹ stawkê op³aty za odbiór odpadów
komunalnych na kwotê:

1) 13,00 z³ za jednorazowy wywóz 120 l odpadów resztko-
wych,

2) 12,00 z³ za jednorazowy wywóz 90 l odpadów resztkowych,

3) 11,00 z³ za jednorazowy wywóz 60 l odpadów resztkowych,

4) 110,00 z³ za jednorazowy wywóz 1 m3 odpadów odbiera-
nych z posesji luzem.

2. Ustala siê górn¹ stawkê op³aty za wywóz nieczysto�ci
ciek³ych na kwotê 18,00 z³ za 1 m3 wywiezionych �cieków.

3. Op³aty o których mowa w ust. 1 i 2 uwzglêdniaj¹
podatek VAT, koszty transportu oraz koszty sk³adowania od-
padów resztkowych lub zrzutu nieczysto�ci ciek³ych.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XII/78/2007 Rady Gminy W³o-
szakowice z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia
górnych stawek op³at za odbiór odpadów komunalnych i
wywóz nieczysto�ci ciek³ych ponoszonych przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§4. Do wykonania uchwa³y upowa¿nia siê Wójta Gminy
W³oszakowice.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Irena Przezbór

514

UCHWA£A Nr XXXII/236/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia bud¿etu na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art.
173 ust. 1, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2. ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104 z pó�n. zm.), art. 400 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 roku - Prawo ochrony �rodowiska (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 roku Nr 129, poz. 902 z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Krotoszynie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê dochody bud¿etu w wysoko�ci
82.379.687 z³, z tego:

1) dochody bie¿¹ce w kwocie 79.945.671 z³,

w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zada-
nia bie¿¹ce z zakresu administracji rz¹dowej w kwocie

9.887.077 z³,


